凤考办发〔2017〕4号

凤翔县考核委员会办公室

关于报送2017年目标任务的通知

各镇党委和人民政府，县委和县级国家机关各部门、各人民团体，长青工业园区党工委和管委会：

为了全面贯彻项目建设和招商引资工作动员会议精神，围绕追赶超越目标，进一步明确工作任务，突出工作重点，狠抓八件大事落实，科学合理制定各镇、各部门（单位）年度目标任务，确保全县各项重点工作任务落到实处，现就报送2017年度目标任务有关事项通知如下：
一、制定依据

1、全县第十六次党代会、十八届人大常委会第一次会议、政协第十三届委员会第一次会议和项目建设和招商引资动员会所提出的重点工作事项；

2、《关于2017年全县八件大事重点任务分解落实的通知》、《关于2017年追赶超越县级领导包抓重点项目的通知》、《关于凤翔县加快追赶超越的实施方案》、《关于下达2017年招商引资目标任务的通知》；
3、市、县下达的工作任务，上级部门确定的重点工作事项等。

二、报送内容

（一）各镇目标任务，由八件大事、特色工作、创先争优、产业化项目、经济社会发展指标、社会民生指标、生态文明指标七方面构成。其中：

1、经济社会发展指标、社会民生指标、生态文明指标任务由县级相关主管部门分解下达，并报考核办备案。

2、特色工作由各镇结合实际，突出区域发展特色，上报1项。

3、产业化项目各镇结合八件大事、市县重点项目，上报5个（同类的整合报送）。

（二）部门目标任务，由八件大事、亮点工作、创先争优、重点指标、重点职能职责五方面构成。其中：

1、重点考核指标由各部门结合上级下达我县任务及全县发展目标科学制定报送。

2、亮点工作由各部门结合职能特点、以制度创新、特色职能、重点项目等为重点，突出特色，优选上报1项。

3、重点职能职责由各部门结合各自职能和全县工作重点、重大活动，突出重点，优化整合报送。

（三）八件大事，各单位根据《关于2017年全县八件大事重点任务分解落实的通知》文件涉及的相关工作任务据实报送。
（四）创先争优，由各单位结合上级工作要求、评比办法及本单位实际，高点定位，科学报送，每个单位不少于1项。

（五）各镇、各部门涉及的共性指标和专项目标任务，由县级各主管部门分解下达，并按时抄报县考核办。

三、报送程序

由各单位结合各分管（联系）县级领导意见要求，及时提出拟报任务，经考核办初审，再经分管（联系）县级领导同意签审后，送县考核办，考核办统稿初核后，统一送各县级领导审阅。

四、报送要求

1.各镇、各部门要围绕全县工作重点，结合区域、行业优势，突出工作特色和亮点，明确实现“追赶超越”的具体载体，落实抓细具体措施，专题研究，科学制定年度任务。坚决防止有意低报、漏报重要目标和避重就轻、避实就虚的倾向。

2.承担全县共性指标、经济社会发展指标、社会民生指标、生态文明指标、专项目标任务制定分解的相关主管部门，要结合全县发展目标和市级下达任务，科学统筹，高点定位，确保各项任务落到实处。

3.各镇、各部门及任务制定主管部门，按照考核办法规定，务必于2月底前以正式文件将所涉及任务报送县考核办，同时附带电子版（Exel A4），逾期上报的，在日常管理考核中予以扣分。

（本文件可在《凤翔党建网站》查阅和下载）
附件：1.镇2017年度目标任务报送表；

      2．县级部门2017年度目标任务报送表；

          3．2017年共性指标、专项目标任务制定责任部门明细表；

4．2017年考核指标任务制定责任部门明细表。

凤翔县考核委员会办公室

          2017年2月16日

  凤翔县考核委员会办公室                     2017年2月 16日印发

00- 3 -11